令和５年８月２８日
保護者の皆様

                                      豊岡市立竹野小学校

校長 宇川 博久

竹野小学校運動会のご案内

処暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年度の運動会を下記のとおり開催します。
つきましては、ご多用のことと存じますが、ご来校いただき応援を賜りますようご案内

申し上げます。

記

１  日  時   令和５年９月１７日（日）  ９：００～１３：１５
                 競技  ９：００～１２：３０
                 昼食 １２：３０～１３：１５

２  場  所   竹野小学校  運動場

３  参観にあたって
⑴ 運動会当日、昼食(弁当)の時間を設定します。運動場又は体育館でお子様と一緒に

お過ごしください。なお、感染症の拡大、熱中症の危険等がある場合は、児童のみの
昼食(弁当)とすることがあります。その際、１３日(水)放課後までにお知らせしま

す。運動会が順延になった場合は児童のみの昼食(弁当)とします。ご了承ください。
⑵ クールスポットとして体育館を開放し、スポットクーラー１台、大型扇風機２台

を稼働させます。参観者の方は、いつでもご利用ください。
⑶ 会場内に手指消毒液を設置しますので、ご利用ください。

４ その他
⑴ 運動会の準備等の関係で、１６日(土)は授業日とします。【弁当持参】

登校時：普段どおり 下校時：１～４年 13:00（１～４年による集団下校）
５、６年 14:15（５、６年による集団下校）

バス発車時刻
 床瀬・三原方面（13:30） 須井方面 (13:15)  田久日方面 (13:45)

      （15:00）      (14:30)        (15:00)
⑵ 運動会当日：午前中は「運動会」、５校時は「通常授業」とします。【弁当持参】

登校時：普段どおり 下校時：全児童   14:15（集団下校）
バス発車時刻
床瀬・三原方面（14:25） 須井方面 (14:30)  田久日方面 (15:00)

⑶ 雨天延期の場合は、当日、6:30までに３９メールで連絡します。
１７日(日)は休日とし、翌日の１８日(月)敬老の日に実施します。

    １８日(月)も雨天延期の場合は、１９日(火)に実施します。

 ⑷ 運動会の臨時駐車場を設置します。お車でお越しの場合、ちびっこ広場（旧竹野中
学校前の河川敷）及び、ふれあい会館駐車場に駐車してください。(地図裏面)

下記の運動会実施日の場合の休業日、振替休業日

１７日(日)実施の場合 → 休業日１８日(月)、振替休業日１９日(火)、２０日(水)

１８日(月)実施の場合 → 休業日１７日(日)、振替休業日１９日(火)、２０日(水)

１９日(火)実施の場合 → 休業日１７日(日)、１８日(月) 、振替休業日２０日(水)

※いずれの場合も１６日(土)と運動会当日は弁当を持たせてください。